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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672315 CASTAGNOLI CHIARA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 686037 CECCHET IRENE SOFIA2 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 685096 TESTA MARIACHIARA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 665273 BARUZZI RACHELE4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA14/06/06

 665574 MOROSI FRANCESCA5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 688403 CASALI VIOLA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 651405 ASCENZI MARTINA7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/06/05

 665411 MALAVOLTI VALERIA8 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/02/05

 695636 CHRAIM ZAKIYA9 BERNARDI FERRARA19/01/07

 680466 CASAMENTI ALICE10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 680465 CASAMENTI ANNA11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 683342 BULGARELLI MATILDE12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 688106 MARANI ANITA13 CLUB SCHERMA KOALA06/09/07

 655959 NOCILLI MARTA14 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 674656 MORSIANI EMMA15 PENTAMODENA20/01/06

 677170 PARENTI CAMILLA16 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 675955 MONTANARI SOFIA17 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 691271 LENA LUCIA18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 681046 VERSARI GRETA19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 664200 CARROZZA GRETA20 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 672304 TORELLI FRANCESCA21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/06

 687111 PAGANINI ARIANNA22 PETTORELLI PIACENZA21/08/07

 698153 MEROLA SERENA23 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 702985 BARBI SOFIA24 CUS BOLOGNA17/01/06

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 688113 FANTOZZI MARGHERITA26 CLUB SCHERMA KOALA02/02/06

 680939 CELLERINO ALICE27 PETTORELLI PIACENZA08/01/07

 694431 LEDDI GIORGIA28 PETTORELLI PIACENZA12/09/07

 665567 GUARINI LUCIA29 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 708688 BONGIOVANNI JESSICA30 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/05

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES31 CLUB SCHERMA KOALA16/09/05

 708687 ALBERGHINI SOFIA32 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/01/05

 687935 SANTANDREA ANNA33 SCHERMA IMOLA SSD22/05/07

 684293 LACALAMITA ALICE34 PENTAMODENA21/07/06

 682434 REVERZANI REBECCA35 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06

 688108 RICCHETTI CECILIA36 CLUB SCHERMA KOALA03/12/07

 676113 CONTESSA CRISTINA37 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA09/02/07

 708921 MAGALOTTI GIADA38 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/01/06
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

BONGIOVANNI J - BOVIR (Bologna)

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

BARBI SOFIA - BOCUS (Bologna)

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

ALBERGHINI SO - BOVIR (Bologna)

TORELLI FRANC - FCCS (Forli')

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

CORRADINI  AL - REKOA (Reggio nell Emilia)

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

CHRAIM ZAKIYA - FEBER (Ferrara)

LEDDI GIORGIA - PCPT (Piacenza)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

LENA LUCIA - FCCS (Forli')

ASCENZI MARTI - RACER (Cervia)

PAGANINI ARIA - PCPT (Piacenza)

CELLERINO ALI - PCPT (Piacenza)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

FANTOZZI MARG - REKOA (Reggio nell Emilia)

MEROLA SERENA - RACS (Ravenna)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

GUARINI LUCIA - FCCS (Forli')

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

CHRAIM ZAKIYA - FEBER (Ferrara)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

ASCENZI MARTI - RACER (Cervia)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

ASCENZI MARTI - RACER (Cervia)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)
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ROSSATTI E.

PRINZI F.
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LIBELLI M.

SABATINI D.
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')F  1
P.

 33

 32

REVERZANI REBECCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

BONGIOVANNI JESSICA-BOVIR (Bologna)

 11

 12
BONGIOVANNI JESSICA-BOVIR (Bologna)F  2
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 17

 48

CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)F  3
P.

 49

 16

-

NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)F  4
P.

 9

 56

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  5
P.

 41

 24

-

BARBI SOFIA-BOCUS (Bologna)

 0

 0
BARBI SOFIA-BOCUS (Bologna)F  6
P.

 25

 40

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)F  7
P.

 57

 8

-

MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  8
P.

 5

 60

CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)F  9
P.

 37

 28

ALBERGHINI SOFIA-BOVIR (Bologna)

SANTANDREA ANNA-BOICS (Imola)

 15

 14
ALBERGHINI SOFIA-BOVIR (Bologna)F  10
P.

 21

 44

TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  11
P.

 53

 12

-

MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)

 0

 0
MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)F  12
P.

 13

 52

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  13
P.

 45

 20

-

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)F  14
P.

 29

 36

LACALAMITA ALICE-MOPEN (Modena)

CORRADINI  ALICE GAELLE AGNES-REKOA (Reggio nell Emilia)

 14

 15
CORRADINI  ALICE GAELLE AGNES-REKOA (Reggio nell Emilia)F  15
P.

 61

 4

-

BARUZZI RACHELE-RACER (Cervia)

 0

 0
BARUZZI RACHELE-RACER (Cervia)F  16
P.
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 3

 62

CHRAIM ZAKIYA-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
CHRAIM ZAKIYA-FEBER (Ferrara)F  17
P.

 35

 30

CONTESSA CRISTINA-BOSPA (Imola)

LEDDI GIORGIA-PCPT (Piacenza)

 9

 15
LEDDI GIORGIA-PCPT (Piacenza)F  18
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 19

 46

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)F  19
P.

 51

 14

-

LENA LUCIA-FCCS (Forli')

 0

 0
LENA LUCIA-FCCS (Forli')F  20
P.

 11

 54

ASCENZI MARTINA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
ASCENZI MARTINA-RACER (Cervia)F  21
P.

 43

 22

-

PAGANINI ARIANNA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
PAGANINI ARIANNA-PCPT (Piacenza)F  22
P.

 27

 38

CELLERINO ALICE-PCPT (Piacenza)

MAGALOTTI GIADA-BOVIR (Bologna)

 15

 8
CELLERINO ALICE-PCPT (Piacenza)F  23
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 59

 6

-

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

 0

 0
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  24
P.

 7

 58

BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli')

-

 0

 0
BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli')F  25
P.

 39

 26

-

FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  26
P.

 23

 42

MEROLA SERENA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MEROLA SERENA-RACS (Ravenna)F  27
P.

 55

 10

-

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASALI VIOLA-FCCS (Forli')F  28
P.

 15

 50

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
VERSARI GRETA-FCCS (Forli')F  29
P.

 47

 18

-

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

 0

 0
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  30
P.

 31

 34

GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')

RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 12
GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')F  31
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 63

 2

-

TESTA MARIACHIARA-FCCS (Forli')

 0

 0
TESTA MARIACHIARA-FCCS (Forli')F  32
P.
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1^ prova qualif. Regionale Cadetti

15:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 1,00  15  30  15 1 1  1

 685096 TESTA MARIACHIARA FCCS Qualificata 1,00  14  23  9 2 2  3

 695636 CHRAIM ZAKIYA FEBER Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  5

 665273 BARUZZI RACHELE RACER Qualificata 1,00  9  25  16 4 4  6

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 1,00  8  25  17 5 5  4

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,83  12  28  16 6 6  2

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,83  10  28  18 7 7  2

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,83  9  27  18 8 8  1

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,80  11  23  12 9 9  6

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 0,80  8  23  15 10 10  5

 651405 ASCENZI MARTINA RACER Qualificata 0,67  13  27  14 11 11  2

 665411 MALAVOLTI VALERIA RACER Qualificata 0,67  7  27  20 12 12  1

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,67  4  24  20 13 13  2

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,60  6  18  12 14 14  3

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,60  5  22  17 15 15  4

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,60  5  17  12 16 16  5

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,60  3  23  20 17 17  4

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,60  1  17  16 18 18  3

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,40  2  20  18 19 19  3

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,40  1  20  19 20 20  6

 672304 TORELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,40  0  21  21 21 21  4

 687111 PAGANINI ARIANNA PCPT Qualificata 0,40 -3  18  21 22 22  4

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,40 -4  16  20 23 23  5

 702985 BARBI SOFIA BOCUS Qualificata 0,40 -4  15  19 24 24  6

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,40 -6  14  20 25 25  6

 688113 FANTOZZI MARGHERITA REKOA Qualificata 0,40 -6  13  19 26 26  3

 680939 CELLERINO ALICE PCPT Qualificata 0,33 -1  21  22 27 27  1

 687935 SANTANDREA ANNA BOICS Qualificata 0,33 -3  24  27 28 28  1

 684293 LACALAMITA ALICE MOPEN Qualificata 0,33 -6  18  24 29 29  1

 694431 LEDDI GIORGIA PCPT Qualificata 0,33 -9  18  27 30 30  2

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,20 -11  11  22 31 31  5

 708688 BONGIOVANNI JESSICA BOVIR Qualificata 0,17 -18  11  29 32 32  2

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,00 -10  14  24 33 33  5

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,00 -11  14  25 34 34  6

 676113 CONTESSA CRISTINA BOSPA Qualificata 0,00 -12  18  30 35 35  2

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGN REKOA Qualificata 0,00 -13  11  24 36 36  4

 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR Qualificata 0,00 -17  8  25 37 37  3

 708921 MAGALOTTI GIADA BOVIR Qualificata 0,00 -21  9  30 38 38  1
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1^ prova qualif. Regionale Cadetti

Bologna - 1^ prova qualif. Regionale CadettiSpada femminile 15:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SANTANDREA ANNA 687935 3 V V 4 4 3  0,330 -3  24BOICS

 2 MARANI ANITA 688106 V V V v4 V 3  0,830  9  27REKOA

 3 LACALAMITA ALICE 684293 4 3 V v4 1 1  0,330 -6  18MOPEN

 4 MAGALOTTI GIADA 708921 3 0 1 0 3 2  0,000 -21  9BOVIR

 5 CELLERINO ALICE 680939 V 3 3 V 2 3  0,330 -1  21PCPT

 6 MALAVOLTI VALERIA 665411 V 4 V V V 3  0,670  7  27RACER

 7 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V V V V V V  1,000  15  30FCCS

 2Girone N.

 1 CONTESSA CRISTINA 676113 4 4 3 4 1 2  0,000 -12  18BOSPA

 2 BONGIOVANNI JESSICA 708688 V 3 1 0 0 2  0,170 -18  11BOVIR

 3 LEDDI GIORGIA 694431 V V 4 2 1 1  0,330 -9  18PCPT

 4 BULGARELLI MATILDE 683342 V V V V 3 V  0,830  10  28FCCS

 5 MONTANARI SOFIA 675955 V V V 1 V 3  0,670  4  24REKOA

 6 ASCENZI MARTINA 651405 V V V V 4 3  0,670  13  27RACER

 7 CASAMENTI ANNA 680465 V V V 4 V v4  0,830  12  28RACS

 3Girone N.

 1 TESTA MARIACHIARA 685096 v3 V V V V  1,000  14  23FCCS

 2 LENA LUCIA 691271 2 V 1 V V  0,600  6  18FCCS

 3 MORSIANI EMMA 674656 3 2 V v2 V  0,600  1  17MOPEN

 4 CECCHET IRENE SOFIA 686037 3 V 4 3 V  0,400  2  20PCPT

 5 FANTOZZI MARGHERITA 688113 1 1 1 V V  0,400 -6  13REKOA

 6 ALBERGHINI SOFIA 708687 0 1 1 2 4  0,000 -17  8BOVIR

 4Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 V 3 V 4 V  0,600  5  22FCCS

 2 TORELLI FRANCESCA 672304 4 4 V 4 v4  0,400  0  21FCCS

 3 CASAMENTI ALICE 680466 V V V V V  1,000  8  25RACS

 4 PAGANINI ARIANNA 687111 2 4 2 V V  0,400 -3  18PCPT

 5 CARROZZA GRETA 664200 V V 4 4 V  0,600  3  23RACER

 6 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES 695684 1 2 4 2 2  0,000 -13  11REKOA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASALI VIOLA 688403 V v4 4 V V  0,800  8  23FCCS

 2 GUARINI LUCIA 665567 1 0 2 V 3  0,200 -11  11FCCS

 3 NOCILLI MARTA 655959 3 v3 4 v4 v3  0,600  5  17PCPT

 4 CHRAIM ZAKIYA 695636 V V V V V  1,000  12  25FEBER

 5 REVERZANI REBECCA 682434 2 4 3 1 4  0,000 -10  14REKOA

 6 MEROLA SERENA 698153 4 V 0 2 V  0,400 -4  16RACS

 6Girone N.

 1 MOROSI FRANCESCA 665574 V V V V 3  0,800  11  23FCCS

 2 PARENTI CAMILLA 677170 3 V V 3 4  0,400  1  20PCPT

 3 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 0 1 V V 3  0,400 -6  14BOVIR

 4 RICCHETTI CECILIA 688108 3 3 3 1 4  0,000 -11  14REKOA

 5 BARBI SOFIA 702985 1 V 2 V 2  0,400 -4  15BOCUS

 6 BARUZZI RACHELE 665273 V V V V V  1,000  9  25RACER
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Bologna - 1^ prova qualif. Regionale Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 361 FCCSSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 582 REKOASI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 593 MOPENSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 604 FCCSSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 625 PCPTSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 706 FCCSSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 767 FCCSSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 908 RACERSI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07  685096 939 FCCSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 9510 RACSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 9711 RACSSI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05  665411 11012 RACERSI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 12413 RACERSI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 14714 REKOASI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 14915 PCPTSI

PAGANINI ARIANNA 21/08/07  687111 15916 PCPTSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 17117 FCCSSI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 17518 FEBERSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 19119 PCPTSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 19220 REKOASI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 20021 FCCSSI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06  672304 21022 FCCSSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 21323 FCCSSI

SANTANDREA ANNA 22/05/07  687935 21424 BOICSSI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06  688113 24325 REKOASI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 24426 RACERSI

CELLERINO ALICE 08/01/07  680939 25727 PCPTSI

LEDDI GIORGIA 12/09/07  694431 25928 PCPTSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 33929 REKOASI

BARBI SOFIA 17/01/06  702985 34030 BOCUSSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 34331 BOVIRSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 34432 RACSSI

CORRADINI ALICE GAELLE AG 16/09/05  695684 34533 REKOASI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05  708687 9.99934 BOVIRSI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05  708688 9.99935 BOVIRSI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07  676113 9.99936 BOSPASI

LACALAMITA ALICE 21/07/06  684293 9.99937 MOPENSI

MAGALOTTI GIADA 05/01/06  708921 9.99938 BOVIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBI SOFIA 17/01/06 702985  340BOCUS-CUS BOLOGNA SI

SANTANDREA ANNA 22/05/07 687935  214BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07 676113  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05 708687  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  343SI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05 708688  9.999SI

MAGALOTTI GIADA 05/01/06 708921  9.999SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  171FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  76SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  36SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  200SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  213SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  70SI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07 685096  93SI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06 672304  210SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  60SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  175FEBER-BERNARDI FERRARA SI

LACALAMITA ALICE 21/07/06 684293  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  59SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  149PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CELLERINO ALICE 08/01/07 680939  257SI

LEDDI GIORGIA 12/09/07 694431  259SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  62SI

PAGANINI ARIANNA 21/08/07 687111  159SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  191SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  124RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  90SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  244SI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 665411  110SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  95RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  97SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  344SI

CORRADINI ALICE GAELLE 16/09/05 695684  345REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06 688113  243SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  147SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  58SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  339SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  192SI
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